

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 01 - Estrategia
Atala: 0120 - Estrategia Zuzendaritza Nagusia
Programa: 200 - Estrategia
Funtzionala: 912 - Gobernu organoak

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua:	Lankidetzan oinarrituta, Gipuzkoako Foru Aldundi aurre-hartzailea, ekintzailea eta eraginkorra	5.524.642,01		852.540,00
1. Ekintza lerroa:	Etorkizuna Eraikizen markoan eta logikan, plan estrategikoa diseinatzea, hedatzea, eguneratzea eta ebaluatzea.	3.009.382,17		662.540,00
1.1 Ekintza	Plan Estrategikoaren gobernantza-eredua koordinatzea, kudeatzea eta dinamizatzea	428.440,72		278.540,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	6.106,02	6,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.551,10	6,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.425,36	6,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	11.604,00	6,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	586,14	6,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.503,10	6,00	
0120.200.220.02.01	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.350,00	15,00	
0120.200.226.01.01	GLHko Protokolo eta ordezkaritza gastuak	750,00	15,00	
0120.200.226.10.01	Beste zenbait gastu	1.350,00	15,00	
0120.200.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	50.000,00	50,00	
0120.200.227.01.13	2024-2027 Plan Estrategikoa	278.540,00	100,00	278.540,00
0120.200.227.02.01	Etorkizuna Eraikiz: argitalpenak	750,00	15,00	
0120.200.227.99.01	Bestelako lanak	1.350,00	15,00	
0120.200.481.00.17	Fundación Deusto - Deusto Fundazioa. Orkestra	55.575,00	25,00	
1.2 Ekintza	Emaitzetara bideratutako aurrekontu prozesua (EBA) sendotzea eta hobetzea	178.768,72		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	6.106,02	6,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.551,10	6,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.425,36	6,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	11.604,00	6,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	586,14	6,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.503,10	6,00	
0120.200.227.01.02	EBA, zeharkako politika eta ebaluaketa	70.000,00	50,00	
0120.200.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	69.993,00	33,33	
1.3 Ekintza Foru Aldundiaren jarduera zeharkako politikekin lerrokatu (EBA): GJH, generoa eta euskara		47.387,86		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.053,01	3,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.775,55	3,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.212,68	3,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	5.802,00	3,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	293,07	3,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.251,55	3,00	
0120.200.227.01.02	EBA, zeharkako politika eta ebaluaketa	28.000,00	20,00	
1.4 Ekintza Plan Estrategikoaren ebaluaketa egitea eta eguneratzea		61.387,86		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.053,01	3,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.775,55	3,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.212,68	3,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	5.802,00	3,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	293,07	3,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.251,55	3,00	
0120.200.227.01.02	EBA, zeharkako politika eta ebaluaketa	42.000,00	30,00	
1.5 Ekintza Trakzio proiektu berrien sustapena egitea		281.825,72		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	6.106,02	6,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.551,10	6,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.425,36	6,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	11.604,00	6,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	586,14	6,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.503,10	6,00	
0120.200.220.02.01	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.350,00	15,00	
0120.200.226.01.01	GLHko Protokolo eta ordezkartza gastuak	750,00	15,00	
0120.200.226.10.01	Beste zenbait gastu	1.350,00	15,00	
0120.200.227.01.03	EE: trakzio proiektu berriak sustatzea	237.500,00	62,50	
0120.200.227.02.01	Etorkizuna Eraikiz: argitalpenak	750,00	15,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0120.200.227.99.01	Bestelako lanak	1.350,00	15,00	
1.6 Ekintza Trakzio proiektuen jarraipena egitea		88.925,24		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.035,34	2,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.183,70	2,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.475,12	2,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.868,00	2,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	195,38	2,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.167,70	2,00	
0120.200.227.01.03	EE: trakzio proiektu berriak sustatzea	76.000,00	20,00	
1.7 Ekintza Etorkizuna Eraikiz herritarren proiektuen kudeaketa eta bultzada		535.703,96		384.000,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	8.141,36	8,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	12.734,80	8,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.900,48	8,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	15.472,00	8,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	781,52	8,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	8.670,80	8,00	
0120.200.445.00.01	2025 EE-GT: proiektu esperimentalak	32.000,00	100,00	48.000,00
0120.200.445.00.04	2025 EE-GT: esplorazio proiektuak	2.500,00	100,00	3.750,00
0120.200.445.00.12	2024 EE-GT: esplorazio proiektuak	4.917,00	100,00	
0120.200.461.01.01	2025 EE-GT: proiektu esperimentalak	32.000,00	100,00	48.000,00
0120.200.461.01.02	2024 EE-GT: esplorazio proiektuak	3.528,00	100,00	
0120.200.461.01.04	2025 EE-GT: esplorazio proiektuak	1.500,00	100,00	2.250,00
0120.200.461.06.01	2025 EE-GT: proiektu esperimentalak	16.000,00	100,00	24.000,00
0120.200.461.06.02	2025 EE-GT: esplorazio proiektuak	2.500,00	100,00	3.750,00
0120.200.470.00.02	2024 Etorkizuna Eraikiz - Gipuzkoa Taldean	82.751,00	100,00	
0120.200.470.00.03	2025 EE-GT: proiektu esperimentalak	88.000,00	100,00	132.000,00
0120.200.470.00.04	2025 EE-GT: esplorazio proiektuak	34.500,00	100,00	51.750,00
0120.200.470.00.11	2024 EE-GT: esplorazio proiektuak	19.557,00	100,00	
0120.200.481.00.02	2024 Etorkizuna Eraikiz - Gipuzkoa Taldean	117.250,00	100,00	
0120.200.481.00.03	2025 EE-GT: proiektu esperimentalak	32.000,00	100,00	48.000,00
0120.200.481.00.15	2025 EE-GT: esplorazio proiektuak	15.000,00	100,00	22.500,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.8 Ekintza Etorkizuna Eraikizen markoan erakunde akademikoekin lankidetzaz hitzarmenak		1.105.313,34		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	7.123,69	7,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	11.142,95	7,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.162,92	7,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	13.538,00	7,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	683,83	7,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	7.586,95	7,00	
0120.200.445.00.02	Euskal Herriko Unibertsitatea. Etorkizuna Eraikiz	230.000,00	100,00	
0120.200.481.00.05	Mondragon Unibertsitatea	139.500,00	100,00	
0120.200.481.00.06	Deustuko Unibertsitatea	139.500,00	100,00	
0120.200.481.00.07	Universidad de Navarra. Tecnun	139.500,00	100,00	
0120.200.481.00.08	Fundación Agirre Lehendakaria Fundazioa	126.000,00	70,00	
0120.200.481.00.17	Fundación Deusto - Deusto Fundazioa. Orkestra	55.575,00	25,00	
0120.200.481.00.21	Euskampus Fundazioa. Sinnergia	230.000,00	100,00	
1.9 Ekintza Etorkizuna Eraikiz Think Tank-Delibera koordinatzea eta kudeatzea		93.587,62		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.227.01.09	Etorkizuna Eraikiz: entzute eta deliberazio prozesuak	87.125,00	42,50	
1.10 Ekintza Erronketara bideratutako berrikuntza ikuspegi sakontzea eta zabaltzea		186.425,48		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.070,68	4,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	6.367,40	4,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.950,24	4,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.736,00	4,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	390,76	4,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.335,40	4,00	
0120.200.481.00.17	Fundación Deusto - Deusto Fundazioa. Orkestra	55.575,00	25,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0120.200.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	105.000,00	50,00	
1.11 Ekintza Eragin linguistiko handiko kontratuetan hizkuntza-klausula berriak txertatzea		1.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
2. Ekintza lerroa: Etorkizuna Eraikizek sustatzen duen lankidetzazko gobernantza aurre-hartzailean sakontzea.		2.311.890,68		90.000,00
2.1 Ekintza Hausnarketa estrategikoa indartzeko espazioak		528.345,48		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.070,68	4,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.367,40	4,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.950,24	4,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.736,00	4,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	390,76	4,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.335,40	4,00	
0120.200.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	50.000,00	50,00	
0120.200.227.01.09	Etorkizuna Eraikiz: entzute eta deliberazio prozesuak	87.125,00	42,50	
0120.200.227.01.12	Etorkizuna Eraikiz: gizartearen iritzia ezagutzeko soziometroak	117.370,00	100,00	
0120.200.445.00.08	Euskal Herriko Unibertsitatea. Gipuzkoa 2030	175.000,00	100,00	
0120.200.481.00.04	Globernance Institutua	73.000,00	100,00	
2.2 Ekintza Lurralde garapenerako laborategia: lankidetzazko gobernantzaren dinamizazioa		81.425,48		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.070,68	4,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.367,40	4,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.950,24	4,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.736,00	4,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	390,76	4,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.335,40	4,00	
0120.200.481.00.17	Fundación Deusto - Deusto Fundazioa. Orkestra	55.575,00	25,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.3 Ekintza Arantzazulab erreferentzia zentroa: herritarrak agenda publikoan sartu		506.462,62		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.481.00.25	Fundación Arantzazu Gaur Fundazioa. Laborategia	500.000,00	100,00	
2.4 Ekintza Lurraldean lankidetzazko gobernantzaren harira gaitasunak sortzeko prozesuak		166.925,24		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.035,34	2,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	3.183,70	2,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.475,12	2,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.868,00	2,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	195,38	2,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.167,70	2,00	
0120.200.470.00.07	HUHEZI, S. Coop.	100.000,00	100,00	
0120.200.481.00.08	Fundación Agirre Lehendakaria Fundazioa	54.000,00	30,00	
2.5 Ekintza Etorkizuna Eraikizen akademizazioa		196.630,62		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.220.02.01	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.350,00	15,00	
0120.200.226.01.01	GLHko Protokolo eta ordezkariak gastuak	750,00	15,00	
0120.200.226.10.01	Beste zenbait gastu	1.350,00	15,00	
0120.200.227.01.10	Etorkizuna Eraikiz: sozializazioa eta akademizazioa	184.618,00	50,00	
0120.200.227.02.01	Etorkizuna Eraikiz: argitalpenak	750,00	15,00	
0120.200.227.99.01	Bestelako lanak	1.350,00	15,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.6 Ekintza Etorkizuna Eraikiz ekimenaren proiektuak sare internazionalekin konektatzea		165.712,62		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.220.02.01	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	2.250,00	25,00	
0120.200.226.01.01	GLHko Protokolo eta ordezkartza gastuak	1.250,00	25,00	
0120.200.226.10.01	Beste zenbait gastu	2.250,00	25,00	
0120.200.227.01.11	Etorkizuna Eraikiz: nazioarteko sareak	150.000,00	100,00	
0120.200.227.02.01	Etorkizuna Eraikiz: argitalpenak	1.250,00	25,00	
0120.200.227.99.01	Bestelako lanak	2.250,00	25,00	
2.7 Ekintza Gizarteratze eta komunikazio jardueren planifikazioa, bultzada eta jarraipena		445.712,42		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.597,18	5,50	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.755,18	5,50	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.056,58	5,50	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.637,00	5,50	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	537,30	5,50	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.961,18	5,50	
0120.200.220.02.01	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.350,00	15,00	
0120.200.226.01.01	GLHko Protokolo eta ordezkartza gastuak	750,00	15,00	
0120.200.226.08.01	Etorkizuna Eraikiz: konferentziak eta bilerak	220.000,00	100,00	
0120.200.226.10.01	Beste zenbait gastu	1.350,00	15,00	
0120.200.227.01.10	Etorkizuna Eraikiz: sozializazioa eta akademizazioa	184.618,00	50,00	
0120.200.227.02.01	Etorkizuna Eraikiz: argitalpenak	750,00	15,00	
0120.200.227.99.01	Bestelako lanak	1.350,00	15,00	
2.8 Ekintza Mugaz gaindiko lankidetzaren sustatzea		220.676,20		90.000,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	10.176,70	10,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	15.918,50	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.375,60	10,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	19.340,00	10,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	976,90	10,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	10.838,50	10,00	
0120.200.220.02.01	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.350,00	15,00	
0120.200.226.01.01	GLHko Protokolo eta ordezkaritza gastuak	750,00	15,00	
0120.200.226.10.01	Beste zenbait gastu	1.350,00	15,00	
0120.200.227.02.01	Etorkizuna Eraikiz: argitalpenak	750,00	15,00	
0120.200.227.99.01	Bestelako lanak	1.350,00	15,00	
0120.200.445.00.05	2025 Mugaz gaindiko aurrekontu partehartzaileak	9.900,00	100,00	14.850,00
0120.200.445.00.06	2024 Mugaz gaindiko aurrekontu partehartzaileak	12.000,00	100,00	
0120.200.461.01.05	2025 Mugaz gaindiko aurrekontu partehartzaileak	9.900,00	100,00	14.850,00
0120.200.461.06.04	2025 Mugaz gaindiko aurrekontu partehartzaileak	9.900,00	100,00	14.850,00
0120.200.470.00.05	2025 Mugaz gaindiko aurrekontu partehartzaileak	9.900,00	100,00	14.850,00
0120.200.470.00.08	2024 Mugaz gaindiko aurrekontu partehartzaileak	10.900,00	100,00	
0120.200.480.01.01	2025 Mugaz gaindiko aurrekontu partehartzaileak	9.900,00	100,00	14.850,00
0120.200.481.00.18	EuroBasque, Europako Mugimenduaren Euskal Kontseilua	14.500,00	100,00	
0120.200.481.00.19	2024 Mugaz gaindiko aurrekontu partehartzaileak	27.100,00	100,00	
0120.200.481.00.24	2025 Mugaz gaindiko aurrekontu partehartzaileak	10.500,00	100,00	15.750,00
0120.200.481.00.30	Baiona-Donostia Euskal Eurohiria Mugaz gaindiko Agentzia	25.000,00	100,00	
0120.200.481.00.31	Association pour la Conférence Atlantique Transpyrénees	1.000,00	100,00	
3. Ekintza lerroa: Barne antolaketaren eraldaketa sustatzea, egiturei, profilei eta pertsoneri dagokionez.		203.369,16		100.000,00
3.1 Ekintza Ekinez Ikasi sustatzea eta garatzea		37.212,62		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0120.200.227.01.09	Etorkizuna Eraikiz: entzute eta deliberazio prozesuak	30.750,00	15,00	
3.2 Ekintza Politika publikoen ebaluazioaren bultzada eta garapena		56.462,62		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.227.01.08	Politika publikoen ebaluazioa	50.000,00	100,00	
3.3 Ekintza Trakzio proiektua: etorkizuneko Foru Aldundia		106.462,62		100.000,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.227.01.06	EE: trakzio proiektua - Etorkizuneko Foru Aldundia	100.000,00	100,00	100.000,00
3.4 Ekintza Estrategia Digitaleko Planaren helburuak eta ekintzak erdiesten laguntzea		3.231,30		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	508,84	0,50	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	795,92	0,50	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	368,78	0,50	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	967,00	0,50	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	48,84	0,50	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	541,92	0,50	
Urteko helburua: Pertsonen ongizate fisiko eta emozionala zaintzen eta prebenitzen duen gizartea bultzatzea, bizitza proiektu asebetek izan ditzaten aukerak ahalbidetzen dituena.		86.462,62		120.000,00
1. Ekintza lerroa: Herritarren ongizate emozionala lantzea, eta horren inguruko arazoez sentsibilizatzea eta artatzen laguntzea, prebentzioan eta pertsonalizazioan sakonduz.		86.462,62		120.000,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.1 Ekintza Proiektu pilotua: gazteen ongizate emozionala zaintzen duen lurraldea		86.462,62		120.000,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.445.00.10	2025 EE-GT: gazteen ongizate emozionala	16.000,00	100,00	24.000,00
0120.200.461.01.03	2025 EE-GT: gazteen ongizate emozionala	16.000,00	100,00	24.000,00
0120.200.461.06.03	2025 EE-GT: gazteen ongizate emozionala	16.000,00	100,00	24.000,00
0120.200.470.00.09	2025 EE-GT: gazteen ongizate emozionala	16.000,00	100,00	24.000,00
0120.200.481.00.29	2025 EE-GT: gazteen ongizate emozionala	16.000,00	100,00	24.000,00
Urteko helburua: Herritarren kultura demokratikoan eta ardura komunitarioan sakontzea.		206.462,62		200.000,00
1. Ekintza lerroa: Komunitatea osatzen duten herritar eta erakundeen artean balio eta kultura demokratikoak indartzen jarraitzeko ekimenak eta politika publikoak lantzea, gizarte erronkei modu kolektiboan heltzeko.		206.462,62		200.000,00
1.1 Ekintza Gipuzkoako gazteak entzuteko eta parte hartzeko foroa		206.462,62		200.000,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.227.01.04	EE: gazteen foroa	200.000,00	100,00	200.000,00
Urteko helburua: Euskara bizitzako arlo guztietan lehentasunez erabiltzea.		639.779,23		80.000,00
1. Ekintza lerroa: Hizkuntza estrategia berriak proposatzea, ulermen unibertsala landuz, hizkuntza teknologiak sustatuz, komunikazio kanal berriak euskaraz bermatuz eta teknologia berrietaz baliatuz.		639.779,23		80.000,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.1 Ekintza Badalab erreferentzia zentroa: berrikuntza linguistikoa sustatzea		558.163,58		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.159,03	9,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	14.326,65	9,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.638,04	9,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	17.406,00	9,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	879,21	9,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.754,65	9,00	
0120.200.466.00.01	Badalab Hizkuntza Berrikuntzako Patzuergoa	463.700,00	100,00	
0120.200.766.00.01	Badalab Hizkuntza Berrikuntzako Patzuergoa	36.300,00	100,00	
1.2 Ekintza Soziolinguistika Klusterra dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		81.615,65		80.000,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.32	Soziolinguistika Klusterra	80.000,00	100,00	80.000,00
Urteko helburua: Mugikortasun intermodal eta interkonektaturako bidean aurrera egitea, eraginkorra, jasangarria, irisgarria eta segurua izango dena, pertsonengan oinarritua, eta lurraldearen egituraketa indartuko duena, garraioa herritarren zerbitzu publiko gisa sustatuz.		546.895,36		340.000,00
1. Ekintza lerroa: Mugikortasun konektatua bultzatzea, IKTetan eta datuetan eta eredu berrien kudeaketan oinarrituta.		546.895,36		340.000,00
1.1 Ekintza Misioetara bideratutako berrikuntza: mugikortasun berriaren harira prototipoak gauzatzeko dirulaguntza-lerroa		198.963,12		240.000,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0120.200.445.00.09	2025 Etorkizuna Eraikiz: misioak	16.000,00	25,00	48.000,00
0120.200.445.00.13	2024 Etorkizuna Eraikiz: misioak	11.222,00	25,00	
0120.200.461.01.06	2025 Etorkizuna Eraikiz: misioak	16.000,00	25,00	48.000,00
0120.200.461.06.05	2025 Etorkizuna Eraikiz: misioak	16.000,00	25,00	48.000,00
0120.200.470.00.01	2024 Etorkizuna Eraikiz: misioak	73.177,50	25,00	
0120.200.470.00.06	2025 Etorkizuna Eraikiz: misioak	16.000,00	25,00	48.000,00
0120.200.481.00.01	2024 Etorkizuna Eraikiz: misioak	28.101,00	25,00	
0120.200.481.00.26	2025 Etorkizuna Eraikiz: misioak	16.000,00	25,00	48.000,00
1.2 Ekintza City Science Lab Gipuzkoa		206.462,62		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.491.00.02	Massachusetts Institute of Technology. City Lab	200.000,00	100,00	
1.3 Ekintza Trakzio proiektua: irisgarritasun Dashboard-a egitea sustatzea		141.469,62		100.000,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.227.01.05	EE: trakzio proiektua - Irisgarritasuneko dashboard	100.000,00	100,00	100.000,00
0120.200.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	35.007,00	16,67	
Urteko helburua: Gipuzkoak elikadura sistema jasangarria, osasungarria, eskuragarria eta lehiakorra izango du, tokiko ekoizpenaren potentziala maximizatuko duena eta kontsumo arduratsua sustatuko duena, lurraldearen kultura eta nortasuna proiektatuz.		656.926,74		240.000,00
1. Ekintza lerroa: Tokian tokiko elikadura sistema jasangarria bultzatzea.		656.926,74		240.000,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.1 Ekintza Misioetara bideratutako berrikuntza: elikadura jasangarriaren harira prototipoak gauzatzeko dirulaguntza-lerroa		583.964,12		240.000,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.445.00.09	2025 Etorkizuna Eraikiz: misioak	48.000,00	75,00	48.000,00
0120.200.445.00.13	2024 Etorkizuna Eraikiz: misioak	33.666,00	75,00	
0120.200.461.01.06	2025 Etorkizuna Eraikiz: misioak	48.000,00	75,00	48.000,00
0120.200.461.06.05	2025 Etorkizuna Eraikiz: misioak	48.000,00	75,00	48.000,00
0120.200.470.00.01	2024 Etorkizuna Eraikiz: misioak	219.532,50	75,00	
0120.200.470.00.06	2025 Etorkizuna Eraikiz: misioak	48.000,00	75,00	48.000,00
0120.200.481.00.01	2024 Etorkizuna Eraikiz: misioak	84.303,00	75,00	
0120.200.481.00.26	2025 Etorkizuna Eraikiz: misioak	48.000,00	75,00	48.000,00
1.2 Ekintza Trakzio proiektua: jangela kolektiboetan bertako produktua sustatzea		72.962,62		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.227.01.03	EE: trakzio proiektu berriak sustatzea	66.500,00	17,50	
Urteko helburua: Foru Aldundian berdintasunerako zeharkako politika sustatu, garatu eta jarraipena egitea		81.462,62		75.000,00
1. Ekintza lerroa: Berdintasunerako foru politika eraginkortasunez garatzeko barne egiturazko baldintzak indartzea.		81.462,62		75.000,00
1.1 Ekintza Helburu estrategikoei lotutako genero-arrakalak identifikatzeko behatokia		81.462,62		75.000,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.017,67	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.591,85	1,00	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	737,56	1,00	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.934,00	1,00	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	97,69	1,00	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.083,85	1,00	
0120.200.227.01.07	EE: genero-arrakalak identifikatzeko behatokia	75.000,00	100,00	75.000,00

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Lurraldeko eragileen jarduera singularrak sustatzea lankidetzazko gobernantzaren, herrigintzaren eta gizarte-berrikuntzaren inguruan		867.054,70		44.073,00
1. Ekintza lerroa: Gizarte zibilaren eta lurraldeko eragileen jarduera singularrak		867.054,70		44.073,00
1.1 Ekintza Joxe Azurmendi Katedra garatzeko EHUri dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		45.688,65		44.073,00
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.445.00.03	Euskal Herriko Unibertsitatea. Joxe Azurmendi Katedra	44.073,00	100,00	44.073,00
1.2 Ekintza Jakín Fundazioaren dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		101.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.09	Jakín Fundazioa	100.000,00	100,00	
1.3 Ekintza Arantzazu Gaur Fundazioaren dirulaguntzaren kudeaketa		111.615,65		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
administratiboa				
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.10	Fundación Arantzazu Gaur Fundazioa	110.000,00	100,00	
1.4 Ekintza Jakiunde dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		31.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.11	Asociación Jakiunde academia de las ciencias, de las artes y de las letras.	30.000,00	100,00	
1.5 Ekintza Deustu Cities Lab Katedra dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		26.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.12	Deustuko Unibertsitatea. Deusto Cities Lab Katedra	25.000,00	100,00	
1.6 Ekintza Oreki Fundazioa dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		46.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.13	Fundación Oreki	45.000,00	100,00	
1.7 Ekintza Gizabidea Fundazioa dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		51.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.14	Gizabidea Fundazioa	50.000,00	100,00	
1.8 Ekintza IM Altuna Fundazioa dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		11.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.16	Fundación Ignacio Manuel de Altuna para la promoción de Estudios Avanzados	10.000,00	100,00	
1.9 Ekintza Olaso Dorrea Fundazioa dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		36.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.20	Olaso Dorrea Fundazioa	35.000,00	100,00	
1.10 Ekintza Udako Euskal Unibertsitatea dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		41.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.23	Udako Euskal Unibertsitatea, UEU	40.000,00	100,00	
1.11 Ekintza Euskaltzaindia dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		26.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.28	Euskaltzaindia	25.000,00	100,00	
1.12 Ekintza Joxemiel Barandiaran Katedrarako EHU dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		101.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.445.00.07	Euskal Herriko Unibertsitatea. JM Barandiaran katedra	100.000,00	100,00	
1.13 Ekintza Arizmendiarieta Fundazioa dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		16.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.27	Arizmendiarieta Kristau Fundazioa	15.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.14 Ekintza Eusko Ikaskuntzarekin lankidetzatza		1.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
1.15 Ekintza Deustu Fundazioaren dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		85.515,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.22	Fundación Deusto - Deusto Fundazioa	83.900,00	100,00	
1.16 Ekintza Arizmendiarietaren Lagunak Elkartearen dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		16.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.33	Arizmendiarietaren Lagunak Elkartea	15.000,00	100,00	
1.17 Ekintza MCCren dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		81.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0120.200.470.00.10	Mondragón Corporación Cooperativa S.Coop.	80.000,00	100,00	
1.18 Ekintza Lanartea elkartearen dirulaguntzaren kudeaketa administratiboa		31.615,65		
0120.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	254,42	0,25	
0120.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	397,96	0,25	
0120.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	184,39	0,25	
0120.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	483,50	0,25	
0120.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	24,42	0,25	
0120.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	270,96	0,25	
0120.200.481.00.34	Lanartea- Euskararen Langile Profesionalen Elkartea	30.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		8.609.685,90		1.951.613,00